2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от __________2020 года                                                                         № ______

г. Горячий Ключ

Об утверждении Положения о муниципальной службе

в органах местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ
В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава в органах местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ, руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ решил:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления муниципального образования город Горячий Ключ (прилагается).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ                   (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Председатель Совета

город Горячий Ключ

          муниципального образования

город Горячий Ключ
____________ А.Н. Кильганкин

_____________А.В. Коробка